

**Handläggare**  
Kajsa Pärke  
Telefon: 08-508 21 083

**Till**  
Älvsjö stadsdelsnämnd  
2013-11-21

## **Skateboardramp i parken Bergtorpskärret**

### **Svar på medborgarförslag**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget.

Lars Arvidsson  
Stadsdelsdirektör

Margareta Hamrén  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att komplettera den lilla skateanläggningen i parken Bergtorpskärret med en större skateboardramp. Förvaltningen är tveksam eftersom det finns bostäder i nära anslutning, och det skulle bli ett dominerande inslag i en relativt småskalig park. Förvaltningen föreslår att anläggningen i Bergtorpskärret istället kompletteras med en mindre ramp, en så kallad quarter pipe, samt att den nuvarande utrustningen möbleras om för att få bättre funktion.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen. Ärendet har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor och förvaltningsgruppen den 14 november 2013.

## Bakgrund

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 26 september 2013 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen innehåller förslag om att komplettera den lilla skateanläggningen i parken Bergtorpskärrret med en skateboardramp, en så kallad miniramp. Förslagsställaren påpekar att det idag inte finns någon skateboardramp i Älvsjö eller dess direkta närhet.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

I Älvsjö stadsdelsområde finns inte någon skateboardramp sedan hembygget i Kristallens parklek fick rivas för några år sedan. Den enda skateanläggning som finns inom stadsdelsområdet ligger i parken Bergtorpskärrret vid Långbrodalsvägen i Långsjö. Där finns en mindre skatepark som anlades 2006, med några lådor och rails och mindre ramper för så kallad streetskate. Det som i medborgarförslaget kallas miniramp är en stor skateboardramp av den typ som tidigare fanns i parkleken Kristallen.

Förvaltningen förstår önskemålet om att komplettera den relativt lilla skateboardanläggningen i parken Bergtorpskärrret. Men förvaltningen är tveksam till en större skateboardramp i den parken, eftersom det finns bostäder i nära anslutning, och det skulle bli ett dominerande inslag i en relativt småskalig park. Det saknas inte heller aktiviteter för lite större barn i området, då det till exempel finns en BMX-bana vid närliggande Johan Skyttes skola.

Tidigare har önskemål inkommit om en ny skateboardramp i parkleken Kristallen. I den nuvarande upprustningsplanen för Kristallen ingår inte en sådan ramp, eftersom det inte fick plats. Men förvaltningen tar med sig önskemålet och ser över andra möjliga placeringar i närområdet.

Förvaltningen föreslår att anläggningen i Bergtorpskärrret istället kompletteras med en mindre ramp, en så kallad quarter pipe, samt att den nuvarande utrustningen möbleras om för att

få bättre funktion. Beroende på leveranstid och väder kan detta troligen hinnas med före årsskiftet.

## **Bilaga**

Medborgarförslag om skateboardramp i parken Bergtorpskärret.